
PAY�NT PLAN

DOWN
PAY�NT

1ST

INSTALLMENT

2ND

INSTALLMENT

3RD

INSTALLMENT

4�

INSTALLMENT

20% + 4% DLD

15%

15%

10%

40%

IM�DIATE

DECEMBER 2023

JUNE 2024

DECEMBER 2024

ON CO
LETION 
Q1 2026

SLS �SIDENCES AT P�M JU�I�H

جــــدول الدفــــع

فوري دفعة أولى دأد 4% + 20%

1st قسط

2nd قسط

3rd قسط

4th قسط

دجنبر 2023

يونيو 2024

 دجنبر 2024

ند الانتهاء في
الربع ا¡ول 2026

15%

15%

10%

40%

اقامــــات SLS ببالــــم جميــــــرا

ПЛАН ОПЛАТЫ

ПЕРВОНАЧАЛЬНЫЙ
ВЗН�

1-Й
ВЗН�

2-Й
ВЗН�

3-Й
ВЗН�

4-Й
ВЗН�

20% + 4% DLD

15%

15%

10%

40%

ПРИ
БРОНИРОВАНИИ

ДЕ�БРЬ 2023

ИЮНЬ 2024

ДЕ�БРЬ 2024

ПО О�НЧИНИИ
СТРОИТЕЛЬСТВА 

(2-Й КВАРТАЛ 2026Г.)

SLS RESIDENCES НА ПАЛЬМЕ ДЖУМЕЙРА


